



# Abramssons Buss

## Stockholm och Musikalen

### Dreamgirls



Den hyllade musikalen om Dreamgirls kommer för första gången att sättas upp som musikal i Norden. Dreamgirls - The Musical har spelats för fulla hus på såväl Broadway som i West End samt filmatiserats 2006 med bland andra Beyoncé Knowles, Jennifer Hudson och Eddie Murphy i huvudrollerna. Dreamgirls - The Musical bjuder på en gripande resa fylld av drömmar, kärlek, vänskap och svek i regi av en av landets mest hyllade regissörer, Edward af Sillén.

Dreamgirls - The Musical ger en inblick i glamoirens värld och dess baksida. Den skildrar en historia om en ung kvinnlig sånggrupp som kämpar för att uppnå framgång, berömmelse och acceptans i en tid präglad av fördomar och diskriminering. Musikalen är fylld av ikoniska hits så som "One Night Only", "Listen" och "And I Am Telling You I'm not going" där ingen lämnas oberörd. I huvudrollerna som Deena, Effie och Lorrell ser vi artisterna Janice Kavander, Laila Adéle och Mary N'Diaye. På scen ser vi även skådespelarna Peter Gardiner och Alexander Larsson i rollerna som Marty och Curtis.

**Dag 1** - I rask takt rullar bussen mot Stockholm medan vår bussvärd ser till att trivseln och stämningen är på topp! Under dagen görs stopp för **bussfika** och lunch. Väl framme i Stockholm åker vi till hotellet Clarion Amaranten och checkar in. Vi har tid för att äta middag på egen hand.

**Dag 2** - Vi vaknar upp och intar **frukost**. Ni har fri tid att shoppa och utforska Stockholmstad på egen hand. Någon av er kanske vill passa på att träffa nära och kära. Under eftermiddagen åker vi iväg på föreställningen.

**Dag 3** - **Frukost** serveras på hotellet efter detta packar vi ihop och tackar Stockholm för denna gång. Bussen rullar norrut igen och säger tack å hej för denna gången!

Avresa: 3 dgr  
25/10 & 15/11

Pris: 4680:-

#### Inkluderat i priset:

Bussresa t/r  
Reseledare  
Bussfika  
Del i dubbelrum  
Frukost  
Busstransport mellan hotell och teatern.  
Biljett till Musikal

#### Tillägg:

Enkelrum 1750:-

#### Tidtabell:

Umeå Central Station 06:00  
Nordmaling Circle K 06:45  
Övik Hägglunds Arena 07:40

- [Fri avbokning till den 25/5-2024](#)
- [26/5 till 30 dagar innan avresa avbokningsavgift 1000:-/person](#)
- [30 dagar - 0 dagar innan avresa ingen återbetalning sker.](#)

[Vi reserverar oss för eventuella ändringar i program och eventuell bränsletillägg. mm.](#)